
UCHWAŁA NR XVIII/92/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258 i 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 63 390 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 63 390 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości   13 337 155,05 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 11 555 517,05 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 781 638,00 zł

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 11 847 155,05 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  11 667 155,05 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości   180 000,00 zł.

§ 6. Dokonuje się zmian Uchwały Budżetowej Nr XIV/54/15 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiernozia na 2016 rok, wprowadza się następujace zmiany:

- po §  10 dodaje się § 10 a w brzmieniu: "Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2016 rok w kwocie 611 450,00 
zł (słownie złotych: sześćset jedenaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt 00/100".

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: AED25BF7-80C6-4DA4-BC4C-3062FE5D2539. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2016 rok

Dział § Treść Dochody

600   Transport i łączność     56 970,00 zł

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

    56 970,00 zł

    Dochody majątkowe     56 970,00 zł

    w tym  

    własne     56 970,00 zł

852   Pomoc społeczna      1 500,00 zł

  0830 Wpływy z usług       1 500,00 zł

    Dochody bieżące       1 500,00 zł

    w tym  

    własne       1 500,00 zł

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

     4 920,00 zł

  2460

Wpłaty przekazane przez pozostałe
jednostki zaliczane do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących
dla jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

      4 920,00 zł

    Dochody bieżące       4 920,00 zł

    w tym  

    własne       4 920,00 zł

    Razem     63 390,00 zł

Id: AED25BF7-80C6-4DA4-BC4C-3062FE5D2539. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600   Transport i łączność                      -   zł       56 970,00 zł

  60016 Drogi publiczne gminne                      -   zł       56 970,00 zł

    Wydatki majątkowe                      -   zł        56 970,00 zł

    w tym:                      -   zł                  -   zł

    inwestycje i zakupy inwestycyjne                      -   zł        56 970,00 zł

852   Pomoc społeczna                      -   zł         1 500,00 zł

  85219 Ośrodki pomocy społecznej                      -   zł         1 500,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         1 500,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe           1 500,00 zł

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

                     -   zł         4 920,00 zł

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                      -   zł         2 920,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         2 920,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe                      -   zł         2 920,00 zł

  90003 Oczyszczanie miast i wsi                      -   zł         2 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         2 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe
                              -  

zł
             2 000,00 zł

    Razem                      -   zł       63 390,00 zł

Id: AED25BF7-80C6-4DA4-BC4C-3062FE5D2539. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600   Transport i łączność            6 000,00 zł                   -   zł

  60016 Drogi publiczne gminne             6 000,00 zł                   -   zł

    Wydatki bieżące             6 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    zadania statutowe             6 000,00 zł                   -   zł

750   Administracja publiczna         118 000,00 zł                   -   zł

  75095 Pozostała działalność         118 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki majątkowe         118 000,00 zł                  -   zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne         118 000,00 zł                  -   zł

754  
Bezpieczeństwo publiczne i i ochrona
przeciwpożarowa 

                     -   zł         6 000,00 zł

  75412 Ochotnicze straże pożarne                      -   zł         6 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         6 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe                6 000,00 zł

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

                     -   zł      118 000,00 zł

  90095 Pozostała działalność                      -   zł     118 000,00 zł

    Wydatki majątkowe                      -   zł      118 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne                      -   zł      118 000,00 zł

    Razem         124 000,00 zł      124 000,00 zł

Id: AED25BF7-80C6-4DA4-BC4C-3062FE5D2539. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2016

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010
Uporządkowanie gospodarki

wodno-ściekowej dla miejscowości
Kiernozia etap III

   1 260 000 zł   1 260 000 zł           196 122 zł      1 063 878 zł      
Urząd
Gminy                
w Kiernozi

2 600 60016

Budowa dróg gminnych -
dokumentacja projektowa

na przebudowę drogi na Osiedlu
Walewskiej wraz z kanalizacją

deszczową 

       30 000 zł       30 000 zł             30 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Jerzewo - 415 mb.      163 970 zł      163 970 zł           107 000 zł                   - zł  A       56 970 zł   Urząd Gminy                
w Kiernozi

4 700 70005
Zakup niezabudowanej

nieruchomości z przeznaczeniem
pod drogę gminną

       25 000 zł       25 000 zł             25 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

5 900 90095
Utwardzenie nawierzchni placu
targowego w Kiernozi kruszywem

łamanym 
     118 000 zł      118 000 zł           118 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                

w Kiernozi

6 926 92601

Budowa hali sportowej wraz z
parkingami i ciągami pieszo -

jezdnymi  w miejscowości Kiernozia
aktualizacja dokumentacji

projektowej

       55 000 zł       55 000 zł             55 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

OGÓŁEM   1 651 970 zł   1 651 970 zł           531 122 zł     1 063 878 zł       56 970 zł                  - zł  

Id: AED25BF7-80C6-4DA4-BC4C-3062FE5D2539. Podpisany Strona 1



*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: AED25BF7-80C6-4DA4-BC4C-3062FE5D2539. Podpisany Strona 2




